※本価格の適用は2024年10月以降となります。
外観 <枠断面> 標準タイプ 鍵付き
MMⅡfタイプ HHMMⅡf-303 14,000  17,200  303×303
HHMMⅡf-3060 16,500  19,800  303×606
HHMMⅡf-454 15,600  18,600  454×454
HHMMⅡf-606 18,600  21,800  606×606
HHMMⅡf-303W 17,900  24,200  303×303
HHMMⅡf-3060W 20,600  26,400  303×606
HHMMⅡf-454W 20,300  26,200  454×454
HHMMⅡf-606W 24,900  31,000  606×606
MMHⅡタイプ HHMMHⅡ-303 14,000  17,200  303×303
HHMMHⅡ-3060 16,500  19,800  303×606
HHMMHⅡ-454 15,600  18,600  454×454
HHMMHⅡ-606 18,600  21,800  606×606
HHMMHⅡ-303W 17,900  24,200  303×303
HHMMHⅡ-3060W 20,600  26,400  303×606
HHMMHⅡ-454W 20,300  26,200  454×454
HH-MMHⅡ606W 24,900  31,000  606×606
GMⅡタイプ HHGMⅡ-303 9,700  13,000  303×303
HHGMⅡ-3060 12,100  15,600  303×606
HHGMⅡ-454 12,000  15,800  454×454
HHGMⅡ-606 14,200  17,500  606×606
HHGMⅡ-303W 11,600  18,700  303×303
HHGMⅡ-3060W 14,300  20,600  303×606
HHGMⅡ-454W 14,200  20,300  454×454
HHGMⅡ-606W 16,800  23,600  606×606
GSタイプ HHGS-303 9,400  13,700  303×303
HHGS-3060 10,700  15,100  303×606
HHGS-454 10,500  15,000  454×454
HHGS-606 12,500  16,800  606×606
HHGS-303W 11,200  16,100  303×303
HHGS-3060W 12,600  17,400  303×606
HHGS-454W 12,500  17,300  454×454
HHGS-606W 15,100  20,000  606×606
SDタイプ HHSD-303 8,200  11,300  303×303
HHSD-3060 9,400  12,500  303×606
HHSD-454 8,700  11,800  454×454
HHSD-606 10,800  13,900  606×606
HHSD-303W 9,600  17,000  303×303
HHSD-3060W 11,700  19,200  303×606
HHSD-454W 10,200  18,500  454×454
HHSD-606W 13,600  20,600  606×606
注） 1．表示価格は取付用金具を含む製品代となります。
       2．梱包単位未満の台数については別途梱包費が加算されます。
       3．鍵付きタイプは型番の数字の前に「K」が付きます。例　HHSD-K454
天井点検口　ハイハッチ
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト仕上
型番末尾にWが
つくものは
ホワイトタイプ
を示す
材質・仕上
5
5
5
10
目地タイプ
額目地タイプ
額縁タイプ
目地タイプ
(外枠掛代目地)
額縁タイプ 5
姿          図
型　 番
価   格／台 梱包
入数
仕   様
寸法
（mm）
- 6 -  2024年6月
※本価格の適用は2024年10月以降となります。
外観 <枠断面> 標準タイプ 鍵付き
SEⅡタイプ
HHSEⅡ-303 8,000  11,200  303×303
HHSEⅡ-3060 9,000  12,400  303×606
HHSEⅡ-454 8,200  11,300  454×454
HHSEⅡ-606 10,700  13,800  606×606
HHSEⅡ-303W 9,400  16,700  303×303
HHSEⅡ-3060W 11,200  18,700  303×606
HHSEⅡ-454W 9,600  18,100  454×454
HHSEⅡ-606W 13,200  20,300  606×606
HHSEⅡ-454 N-10 18,600  - 454×454 10 ブラックタイプ
ATタイプ
HHAT-454 19,800  22,900  454×454
HHAT-606 22,600  25,800  606×606
NTタイプ
HHNT-303 10,900  21,400  303×303
HHNT-3060 12,800  23,500  303×606
HHNT-454 12,600  23,400  454×454
HHNT-606 15,700  28,600  606×606
HHNT-303W 14,000  28,400  303×303
HHNT-3060W 16,100  30,600  303×606
HHNT-454W 15,700  30,200  454×454
HHNT-606W 19,400  33,200  606×606
CTDタイプ
HHCTD-515W 63,000  -
高気密
断熱タイプ
 （断熱壁付）
515×515 10
内枠・外枠
アルミ押出形材
ホワイト
焼付塗装
NKTタイプ
HHNKT-454 26,900  33,500  454×454
HHNKT-606 30,500  37,100  606×606
ホーム用
HHKTⅡ 5,400  - 気密型 429×429 12
外枠のみ
アルミ押出形材
ホワイト
電着塗装
オプション
組 4個入り
チャンネルキャッチ延長金具
吊金具延長金具
注） 1．表示価格は取付用金具を含む製品代となります。
       2．梱包単位未満の台数については別途梱包費が加算されます。
       3．鍵付きタイプは型番の数字の前に「K」が付きます。例　HHSD-K454
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト仕上
チャンネルキャッチ 1,100
落下防止ワイヤー　L=600
落下防止ワイヤー　L=175 2,800
梱包
入数
10気密タイプ
10
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト仕上
型番末尾にWが
つくものは
ホワイトタイプ
を示す
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト仕上
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト仕上
型番末尾にWが
つくものは
ホワイトタイプ
を示す
姿          図
型　 番
価   格／台
仕   様
気密タイプ
額縁タイプ
寸法
（mm）
天井点検口　ハイハッチ
材質・仕上
2,400
2,400
組
軒天仕様
2
3,100
本
10
- 7 -  2024年6月
※本価格の適用は2024年10月以降となります。
型　 番 価   格／台 仕   様 寸法（mm） 材質・仕上
額縁タイプ WHA303 鍵付 13,700  303×303
WHA454 鍵付 15,200  454×454
WHA606 鍵付 24,900  606×606
WHA4570 鍵付 27,800  454×707
WHA303KN 鍵無し 12,900  303×303
WHA454KN 鍵無し 13,900  454×454
WHA303W 鍵付 15,800  303×303
WHA454W 鍵付 17,400  454×454
WHA606W 鍵付 26,200  606×606
WHA4570W 鍵付 28,400  454×707
WHA303WKN 鍵無し 13,100  303×303
WHA454WKN 鍵無し 14,500  454×454
目地タイプ WHM303　鍵付き 18,900  303×606
WHM454　鍵付き 22,700  454×454
WHM606　鍵付き 26,300  606×606
WHM303W　鍵付き 19,100  303×606
WHM454W　鍵付き 23,000  454×454
WHM606W　鍵付き 27,000  606×606
※本価格の適用は2024年10月以降となります。
型　 番 価   格／台 仕   様 寸法（mm） 材質・仕上
額縁タイプ WHT303 鍵付き 16,400  303×303
WHT454  鍵付き 17,500  454×454
WHT606  鍵付き 21,800  606×606
WHT303W  鍵付き 16,800  303×303
WHT454W  鍵付き 18,100  454×454
WHT606W  鍵付き 22,300  606×606
型　 番 価   格／台 仕   様 寸法（mm） 材質・仕上
ルーフハッチ 271,000  2B 700×700
ルーフハッチ
ボンドアース仕様※
273,000  2B 700×700
注） ※ボンドアース固定用ボルト（M6x18-2ヶ所）付き。
内枠・外枠
アルミ押出形材
内枠・外枠
アルミ押出形材
アルマイト
ホワイト
電着塗装
ホワイト
焼付塗装
姿          図
壁点検口　ウォールハッチ
アルマイト
屋上点検ハッチ　ルーフハッチ
姿          図
ステンレス
気密壁点検口　ウォールハッチ
姿          図
アルマイト
ホワイト
焼付塗装
内枠・外枠
アルミ押出形材
- 10 -  2024年6月